החלטה

הנשיאה ורדה וירט ליבנה

1. לפניי ערעור על החלטת בית הדין האזורי לעבודה חיפה (השופט אסף הראל; ת"פ 3042-12-19) מיום
23.5.2021 שלא לפסול עצמו מלדון בהליך פלילי המתנהל כנגד המערער.

הרקע לערעור

2. ביום 1.12.2019 הוגש כנגד המערער כתב אישום במסגרתו הואשם בהעסקת עובדים בניגוד להוראות חוק
עובדים זרים, תשנ"א - 1991.

3. ביום 23.5.2021 התקיים דיון הוכחות בתיק, במהלכו נחקר אחד מעדי המאשימה. בפתח הדיון טענה ב"כ
ניסיון זהו כי בתגובה טען המערער ב"כ המאשימה. מעדי אחד כלפי איומים השמיע שהמערער המאשימה
להכפיש את המערער וכי יש אפשרות שהטענות שהשמיעה ב"כ המאשימה יביאו לפסילת המותב.

5. לאחר החלטתו של השופט הראל בבקשת הפסלות הודיע ב"כ המערער כי הוא מתכוון להגיש ערעור על
ההחלטה. בעקבות זאת, הורה השופט הראל על עיכוב ההליך בהתאם לסעיף 147 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

6. אחר דברים אלה, ביום 1.6.2021 הוגש הערעור שלפני, במסגרתו טוען המערער כי המותב נחשף במהלך
המותב נחשף בהם בדיון מסוימים מקומות על הצביע ואף קבילות, בלתי ראיות של קריטית למסה הדיון
לפרטים בלתי לגיטימיים לשיטתו. המערער הדגיש כי בנסיבות אלה מתגבש חשש ממשי למשוא פנים, באופן

המחייב את העברת התיק למותב אחר.

דיון והכרעה

7. לאחר שעיינתי בטענותיו של המערער, בתיק בית הדין האזורי ובכלל החומר שבפניי, לא שוכנעתי כי בנסיבות
בתי לחוק 77א(א) בסעיף כאמור המשפט" בניהול פנים למשוא ממשי "חשש ליצור כדי יש המתוארות

המשפט, החל בבית הדין לעבודה מכוח סעיף 39א לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969.

8. הלכה היא כי הוכחת עילת פסלות מחייבת ראיות משמעותיות, משום שהיא מטילה צל כבד על השופט ועל
מערכת המשפט (עפ"ס 31944-03-12 פנחס מורגנשטיין - בנק המזרחי המאוחד בע"מ, (4.4.2012)).

אובייקטיביות המעלות חשש ממשי לקיומו של משוא נסיבות כי התקיימו לעיל, לא מצאתי כל האמור נוכח .10
פנים מצד בית הדין האזורי, ומצדיקות פסילתו של המותב היושב בתיק.

11. סוף דבר - הערעור נדחה. מאחר שלא הוגשה תגובת המשיב, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, י' תמוז
תשפ"א (20 יוני 2021)
בהעדר הצדדים ותישלח

אליהם.
ורדה וירט-ליבנה,

נשיאה